



T.C
ERCIYES ÜNİVERSİTESİ
TIP FAKÜLTESİ HASTANELERİ



Tasarım:Hastaneler Bilgi İşlem Merkezi

Dök. No : F-BH-265 Yayın Tar. : Ocak 2012 Rev. No : - Rev. Tar. : -/-

YUMURTALIK TÜMÖRÜ



K-Q
TSE-EN-ISO
9000

Yayın No:51

YUMURTALIK KANSERİ NEDİR ?

Yumurtalık (over) kanseri yumurtalıktaki normal hücrelerin değişmeye ve kontrolsüzce büyümeye başladığı ve tümör adı verilen bir hücre kitlesi oluşturduğu bir hastalıktır. Yumurtalığın dış yüzeyindeki hücrelerden başlayan epitelyal karsinom yumurtalık kanserinin en sık rastlanan türüdür. Yumurtalık kanseri, ABD'deki kadınlarda en sık tanı konan sekizinci kanser tipidir.

YUMURTALIKLARIN İŞLEVİ NELERDİR ?

Her kadının yumurtalarını içeren ve badem şeklinde bezler olan iki yumurtalığı vardır. Yumurtlama sırasında yumurtalıktan bir yumurta salınır ve fallop tüpünden geçerek rahime ulaşır. Yumurtalıklar memenin gelişimini, bedenin şekillenmesini ve kıllanmayı etkileyen ve adet döngüsünü ve gebeliği düzenleyen hormonlar olan östrojen ve progesteronun temel kaynağıdır.

EVRE NE DEMEKTİR ?

Evre kanserin nereye yerleştiğini, yayılıp yayılmadığını, eğer yayıldıysa nereye yayıldığını ve vücuttaki diğer organların işlevlerini etkileyip etkilemediğini tanımlamak için kullanılır. Yumurtalık kanserinin dört evresi vardır: Evre 1 (bir)'den Evre IV (dört)'e.

YUMURTALIK KANSERİ NASIL TEDAVİ EDİLİR?

Yumurtalık kanserinin tedavisi tümörün büyüklüğüne ve yerleşimine, kanserin yayılıp yayılmamış olmasına ve hastanın genel sağlık durumuna bağlıdır. Cerrahi ilk uygulanacak

tedavidir ve yumurtalıkların, fallop tüplerinin ve rahmin alınmasını içerebilir. Kanserın tekrarlama riskini azaltmak ve/veya metastaz (sıçrama) yapmış kanseri tedavi etmek için kemoterapi verilebilir. Işın (radyasyon) tedavisi genellikle yumurtalık kanseri tedavisinde kullanılmaz, ancak tümörün büyümesinin yarattığı yan etkileri gidermek amacıyla uygulanabilir. Tedaviye ilişkin karar verirken hastalar bir klinik çalışmaya katılmayı düşünebilirler; mevcut tüm tedavi seçenekleri için doktorunuzla konuşunuz. Yumurtalık kanseri tedavisinin yan etkileri sıklıkla engellenebilir veya size sağlık hizmeti verenler tarafından oluşturulan ekip yardımıyla üstesinden gelinebilir.

